
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 февраля 2017 года                                                                               № 322
с. Староюрьево

О награждении Нагрудным знаком Староюрьевского района 
«За  заслуги  перед  Староюрьевским  районом»  

Бакурадзе Д.М., Милованова В.А., Чердакова А.П. 

Рассмотрев  материалы  о  награждении  Нагрудным  знаком
Староюрьевского  района  «За  заслуги  перед  Староюрьевским  районом»
Бакурадзе  Давида  Михайловича,  Милованова  Василия  Алексеевича,
Чердакова Алексея Петровича,  внесенные главой Староюрьевского района,
заключение постоянной комиссии по вопросам депутатской этики, связям с
органами местного самоуправления и общественными организациями,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Наградить Нагрудным знаком Староюрьевского района «За заслуги
перед  Староюрьевским  районом»  за  многолетний  добросовестный  труд  и
личный вклад в социально-экономическое развитие Староюрьевского района
Тамбовской области:

Бакурадзе  Давида  Михайловича,  технического  директора  ООО
«Староюрьевская коммунальная служба»;

Милованова  Василия  Алексеевича,  жителя  с.  Староюрьево,
пенсионера, Ветерана труда; 

Чердакова  Алексея  Петровича,  заслуженного  механизатора
сельскохозяйственной  артели  «Путь  Ильича»,  Почётного  гражданина
Староюрьевского района.  

2.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте  сетевого
издания  «ТОП68  Тамбовский   областной   портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Староюрьевского 
районного Совета народных депутатов                                      Л.И. Федосеева

http://www.top68.ru/

